
Eviden ní íslo

NTP/41/2023 OBMI

OP23T090382 T09
OM2023100

1/7

Nemocni ní 898/20A
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace

P íloha 11

Kupní smlouva
uzav ená níže uvedeného dne, m síce a roku, ozna enými smluvními stranami, dle
ustanovení § 2079 a následujících Ob anského zákoníku, zák. . 89/2012 Sb., a na základ
vyhodnocení výsledku ve ejné zakázky

Smluvní strany

ALFAMEDIC s.r.o.
se sídlem: Lišov, t ída 5. Kv tna 458/35, PS 373 72
zastoupená: , jednatelem
Zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v eských Bud jovicích, oddíl C,
vložka 14394

I O: 00513008
DI : CZ00513008
Pen žní ústav: SOB a.s.,

íslo ú tu: 189501297/0300

dále jen prodávající

a

M stská nemocnice Ostrava, p ísp vková organizace
se sídlem: Nemocni ní 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: editelem
z ízená usnesením Zastupitelstva Statutárního m sta Ostravy, z izovací listina ve zn ní usnesení
. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, p ísp vková organizace nezapsaná v Obchodním rejst íku;

registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského ú adu
Moravskoslezského kraje, j. MSK 170697/2022 ze dne 22.12.2022 ve zn ní následných rozhodnutí
o registraci

I O: 00 63 51 62
DI : CZ 00 63 51 62
Pen žní ústav: eskoslovenská obchodní banka a.s., hlavní pobo ka Ostrava

íslo ú tu: 374027793/0300

dále jen kupující

I.P edm t smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude ídit touto smlouvou a

p íslušnými ustanoveními ob anského zákoníku, zák. . 89/2012 Sb., ustanoveními o kupní
smlouv dle § 2079 a následujícími.

2. P edm tem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité v ci, dále jako
„z b o ž í “, smlouvou dále p esn ozna ené, a p evést na n j vlastnické právo k n mu. Vlastnické

Hlavatá Irena
Psací stroj
SM230371



2/7

Nemocni ní 898/20A
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace
M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace

právo ke zboží, které je p edm tem koup , p echází na kupujícího potvrzeným p evzetím zboží
prost ednictvím pov eného zam stnance kupujícího v míst pln ní, stejn jako nebezpe í škody
na zboží.

3. P edm tem kupní smlouvy je také sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu p i
p edání a p evzetí zboží, odpov dnosti za vady a jakost, záruky, spolu se stanovením dalších
závazk smluvních stran.

4. Kupující se zavazuje zboží, které je p edm tem koup , ádn dodané a se všemi doklady dle
podmínek sjednaných touto kupní smlouvou, od prodávajícího p evzít a zaplatit kupní cenu
smlouvou ur enými platebními podmínkami.

II. P edm t koup
1. P edm tem smlouvy je dodávka zboží: Fototerapeutická lampa

modelové ozna ení: FL-2010

po et kus : 1 ks

výrobce: ALFAMEDIC s.r.o.

ur eno pro odd lení: Neonatologie

za podmínek dále smlouvou podrobn ur ených. P esná a podrobná specifikace zboží v etn
dodávaného p íslušenství je provedena v cn i cenov  P ílohou smlouvy . 1, která je její
neodd litelnou sou ástí. Na zboží bude uvedena zna ka CE v etn ísla notifikované osoby, je-li
uvedena.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží takto ur ené jako p edm t koup dle podmínek
kupní smlouvy.

3. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat veškeré doklady, které jsou pot ebné k p evzetí a
užívání zboží, k ú elu, ke kterému je ur eno, zejména:

a) EU prohlášení o shod dle Na ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 v platném
zn ní,

b) záru ní list, originální dokumentaci výrobce,

c) návod k použití v eském jazyce, v tišt ném vyhotovení a elektronické podob na CD nebo
USB flash disku,

d) provozní deník za ízení, pokud je jeho vedení výrobcem p edepsáno,

e) instala ní protokol potvrzující, že dodaný p ístroj (sestava) je instalován v souladu s platnou
legislativou, technickou legislativou a pokyny výrobc a je funk ní,

f) kopie dokladu o proškolení prodávajícího dle požadavk zákona . 375/2022 Sb.,
o zdravotnických prost edcích a diagnostických zdravotnických prost edcích in vitro, ve
zn ní pozd jších p edpis .

4. Sou ástí prodeje zboží je zajišt ní dopravy do místa pln ní, instalace dodaného zboží podle
pokyn výrobce v souladu s platnou legislativou, technickými p edpisy a p edpisy o bezpe nosti
práce, p edvedení a p edání funk ního p edm tu smlouvy. Dále prodávající provede zaškolení
obsluhy a vyhotovení zápisu o zaškolení na formulá i kupujícího.

5. Prodávající je zavázán dodat nové nepoužité zboží, které není zatíženo právy t etích osob.

III.Doba a místo pln ní, základní dodací podmínky
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je p edm tem koup , ve lh t do 90 dn

od podpisu smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.



3/7

Nemocni ní 898/20A
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace
M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace

2. Prodávající je povinen oznámit dodání zboží do místa pln ní nejmén 2 pracovní dny p ed jeho
dodáním.

3. Po podpisu smlouvy bude dle pot eby písemn dohodnut závazný harmonogram pln ní,
zajiš ující návaznost inností a stanovící pr b h p íprav pro instalaci. P i provád ní instalace
bude dodavatel respektovat provoz kupujícího a postup prací koordinovat dle pokyn
odpov dných pracovník .

4. Místem pln ní je M stská nemocnice Ostrava, p ísp vková organizace, Nemocni ní 898/20A,
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava.

5. Kupující je oprávn n p i p evzetí vadné pln ní odmítnout a zjevné vady co do množství ihned
vyzna it do protokolu nebo nesrovnalosti odstranit zápisem se zástupcem prodávajícího.

6. O p edání a p evzetí zboží, které je zdravotnickým prost edkem, bude sepsán p edávací protokol,
k jehož podpisu je kupujícím pov en vedoucí odd lení BMI spolu s vedoucím klinického
pracovišt , pro které je zboží/p ístroj ur eno. Sou ástí p edávacího protokolu budou p íslušné
doklady, nap .:

· EU prohlášení o shod

· Záru ní listy

· Návod pro údržbu a obsluhu za ízení

· Provozní deník za ízení, pokud je jeho vedení výrobcem p edepsáno

· Doklad o zaškolení obsluhy

· Kopie dokladu o proškolení prodávajícího dle požadavk zákona . 375/2022 Sb., o
zdravotnických prost edcích a diagnostických zdravotnických prost edcích in vitro, ve zn ní
pozd jších p edpis

7. Povinností prodávajícího je p i pln ní závazk dle smlouvy dodržet všechny platné zákony,
normy a vyhlášky p edepsané pro daný druh zboží a ú el jeho použití.

8. Prodávající je povinen p edat zboží zp sobem p im eným jeho provedení, do p edání odpovídá
za jeho zajišt ní proti poškození nebo znehodnocení, p itom postupuje samostatn nebo podle
zvláštních dispozic kupujícího.

9. Kupující vyžaduje p edání funk ního instalovaného zboží (v ci) jako podmínku pro úhradu
kupní ceny, p edávací protokol bude v kopii p ílohou faktury.

10. Dokladem o p edání je Protokol o p edání a p evzetí zboží, a pokud byla provedena instalace
Instala ní protokol k za ízení, který je také dokladem o po átku záru ní doby sjednané smlouvou.
Zpracování p edávacího protokolu a protokolu o instalaci za ízení zajistí prodávající.

11. Kupující vyžaduje, aby prodávající zajistil pou ení svých zam stnanc a tito byli zavázáni
zachovat v ml enlivosti veškeré informace o pacientech kupujícího, se kterými se seznámí p i
pln ní smlouvy i jen nahodile.

IV.Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena sjednaná p i podpisu smlouvy je závazná a jakákoli úprava ceny je možná jen na

základ od vodn ní a dohody smluvních stran o takové zm n . Cena zboží, které je p edm tem
koup iní:

Kupní cena
80 072,00 K

bez DPH
DPH 21 % 16 815,12
K

Celkem 96 887,12 K

v etn DPH



4/7

Nemocni ní 898/20A
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace
M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace

2. Zboží, které je p edm tem koup , je kupujícímu dodáváno z jiného lenského státu v souladu
s ust. § 16 odst. 1 zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idaného hodnoty, ve zn ní pozd jších
p edpis (dále jen „zák. o DPH“). Dle ust. § 25 zák. o DPH p izná a odvede da z tohoto pln ní
kupující.

3. Sjednaná cena je cenou kone nou, v . všech souvisejících poplatk , za dodání do místa pln ní
v etn instalace, p íp. montáže, uvedení do provozu /vyzkoušení, proškolení uživatel a služeb
po dobu záruky/ se všemi poplatky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dodávka musí být
vybavena pot ebným spot ebním materiálem alespo pro p edvedení všech funkcí.

4. Prodávající vyhotoví v den nebo po p evzetí zboží, da ový doklad (fakturu). Splatnost faktury je
stanovena na 30 dn od jejího vystavení.

5. Faktura /jako ú etní a da ový doklad/ musí spl ovat p edepsané náležitosti v souladu
s legislativními požadavky dle p íslušných právních p edpis lenského státu, v n mž má
prodávající sídlo/provozovnu a se Sm rnicí Rady 2006/112/ES ze dne 28. listopadu 2006,
v souladu, s nimiž musí obsahovat tyto náležitosti:

a) datum vystavení,

b) íslo dokladu,

c) identifika ní íslo pro DPH, pod nímž osoba povinná k dani dodala zboží,

d) identifika ní íslo pro DPH po izovatele nebo p íjemce (tj. nemocnice),

e) plné jméno (název) a adresu osoby povinné k dani a po izovatele nebo p íjemce,

f) množství a druh dodaného zboží,

g) den, kdy bylo uskute n no nebo dokon eno dodání zboží,

h) základ dan pro každou sazbu nebo osvobození, jednotkovou cenu bez DPH a veškeré slevy
nebo rabaty, pokud nejsou obsaženy v jednotkové cen ,

i) je-li po izovatel nebo p íjemce osobou povinnou odvést da , odkaz na použitelné ustanovení
této sm rnice nebo na odpovídající vnitrostátní ustanovení anebo jakýkoli jiný odkaz
uvád jící, že dodání zboží je osvobozeno od dan nebo p edm tem postupu p enesení da ové
povinnosti.

6. Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedl na da ovém dokladu p esné ozna ení smlouvy, na
základ které je dodání realizováno. V p ípad dodání zboží musí být p ílohou da ového dokladu
p edávací protokol.

7. Kupující je oprávn n fakturu vrátit, a to do data splatnosti

· obsahuje-li nesprávné cenové údaje

· obsahuje-li nesprávné náležitosti

· chybí-li k faktu e n které z náležitostí nebo dohodnuté p ílohy

Ve vrácené faktu e vyzna í d vod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury.
Po odeslání vadné faktury p estává b žet p vodní lh ta splatnosti. Celá lh ta splatnosti b ží op t
ode dne vystavení nov vyhotovené faktury.

8. Úhrada dohodnuté ceny bude provád na bezhotovostním platebním stykem. Za úhradu
fakturované ceny se považuje její odepsání z ú tu kupujícího. Faktura bude vystavena
elektronicky a bude zaslána na elektronickou adresu: faktury.bmi@mnof.cz .

9. Prodávající není oprávn n p evést svou pohledávku za kupujícím vzniklou z tohoto smluvního
vztahu na jinou osobu bez p edchozího písemného souhlasu kupujícího.

mailto:faktury.bmi@mnof.cz


5/7

Nemocni ní 898/20A
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace
M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace

10. V p ípad prodlení smluvních stran s pln ním závazk dle smlouvy m že strana oprávn ná
požadovat po stran , která je v prodlení s pln ním svého závazku, úhradu úroku z prodlení ve
výši odpovídající cen pln ní a zp sobu výpo tu úrok z prodlení dle Na ízení vlády . 351/2013
Sb., kterým se ur uje výše úrok z prodlení a náklad spojených s uplatn ním pohledávky, podle
ob anského zákoníku.

11. Pro p ípad prodlení s pln ním závazku prodávajícího dodat zboží ve stanovené lh t uvedené v
lánku III. odst. 1 této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 1000,00 K  v etn

DPH, a to za každý den prodlení.

12. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,00 K v p ípad pozdního nástupu
prodávajícího na odstran ní reklamovaných vad v záru ní lh t , a to za každý den prodlení.

13. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,00 K za ztrátu, která kupujícímu
vznikla neodstran ním reklamovaných vad v záru ní dob ve lh tách sjednaných ve l. V., a to za
každý i jen zapo atý den prodlení.

14. Smluvní pokuty se nezapo ítávají na náhradu p ípadn vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatn . Smluvní pokutu je kupující oprávn n zapo íst proti pohledávce prodávajícího na
úhradu kupní ceny.

V.Záru ní doba a odpov dnost za vady zboží, škodu
1. Zhotovitel odpovídá za vady a jakost zboží a je zavázán dodat nové, nepoužité zboží bez vad ve

sjednané kvalit , vždy s p edepsanými dokumenty a doklady kvality.

2. Záruka na vady a jakost dodaného zboží /doba, po kterou prodávající odpovídá za vady zboží/
se sjednává na dobu 24 m síc . Za íná b žet dnem p evzetí zboží kupujícím v míst pln ní a
kon í uplynutím záru ní doby, dle smlouvy, pokud se smluvní strany výslovn nedohodnou jinak.
Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po tuto dobu pln funk ní a bude mít
vlastnosti dle technických norem, p íp. dalších p edpis , které má zboží spl ovat a které se na
dané zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uvád né výrobcem i prodávajícím.

3. Kupující je oprávn n vady zboží oznámit prodávajícímu také p i jejich zjišt ní po p evzetí zboží
po celou dobu záruky. V p ípad reklamace pro zjišt ní vad nebo nespln ní sjednaných
požadavk na vlastnosti zboží, provede prodávající neprodlen innosti k odstran ní zjišt né
vady, namísto vadného pln ní bude dodáno zboží bez vad nebo provedena jeho oprava, pokud se
smluvní stany nedohodnou jinak. Kupující má právo požadovat odstran ní vad a nedostatk
jakosti zboží.

4. Záru ní doba za íná b žet dnem p evzetí zboží kupujícím. Záru ní doba se prodlužuje o dobu
opravy a dobu, po kterou nemohl zboží užívat pro jeho vady, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

5. Prodávající se zavazuje po dobu záruky zajiš ovat bezplatný záru ní servis, jehož p edm tem je
provedení bezplatných preventivních prohlídek (BTK), výrobcem p edepsané údržby,
elektrických revizí a metrologického ov ování (v rámci záru ní doby), v etn vystavení
protokol dle požadavk zákona . 375/2022 Sb., o zdravotnických prost edcích a
diagnostických zdravotnických prost edcích in vitro, ve zn ní pozd jších p edpis , pokud jsou
tyto kontroly výrobcem p edepsány. Pokud budou v záru ní dob  p edepsány i jiné kontroly,
nap íklad m ení, kalibrace, údržbové práce i validace budou rovn ž provedeny zdarma.
Pokud je sou ástí BTK nebo jiné kontroly výrobcem doporu ená vým na náhradních díl i
spot ebního materiálu (tzn. „servisní kit“) bude dodán zdarma. Kupující je oprávn n/povinen
vyzvat prodávajícího písemnou výzvou k provedení pravidelné bezpe nostn technické
kontroly.

6. Kupující bude vady v dob záruky oznamovat prodávajícímu na:

Tel. .:



6/7

Nemocni ní 898/20A
728 80 Ostrava – Moravská Ostrava

M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace
M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace

E-mail: alfamedic@alfamedic.cz. alfamedic.cz
Adresa: ALFAMEDIC s.r.o. Lišov, t ída 5. Kv tna 458/35, PS 373 72

7. Ze záru ní odpov dnosti jsou vylou eny závady zp sobené nesprávným použitím a
provozováním zboží, nerespektováním doporu ených pracovních podmínek, jeho poškození
živelnou událostí/vyšší mocí.

8. Jestliže se v záru ní lh t opakovan vyskytnou vady omezující nebo vylu ující užívání zboží k
ur enému /stanovenému/ ú elu nebo zboží nelze ádn užívat dle dokumentace /v etn
nenapl ování deklarovaných výkon a vlastností/, je objednatel oprávn n požadovat jejich
odstran ní, nebo z tohoto d vodu odstoupit o smlouvy.

9. Kupující vady reklamuje u prodávajícího písemn , ihned po jejich zjišt ní, nejpozd ji však do
konce záru ní doby. Prodávající se zavazuje za ít s odstra ováním vad ihned po uplatn ní
reklamace, nejpozd ji však do 48 hodin a uplatn nou reklamaci vy ídit písemn , nejpozd ji ve
lh t 30 dn od jejího doru ení, pop ípad jej v této lh t informovat a požádat o prodloužení
této lh ty. V p ípad opravy trvající déle n ž 4 dny, zap j í prodávající kupujícímu bezúplatn
náhradní za ízení

10. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným
pln ním nebo jako d sledek porušení povinností a závazk prodávajícího dle této smlouvy.
Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé p i uplat ování práv z odpov dnosti za vady.

VI.Sank ní ujednání
1. Pro p ípad prodlení s pln ním závazku prodávajícího dodat zboží ve stanovené lh t uvedené v

lánku III. odst. 1 této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 1000,00 K  v etn
DPH, a to za každý den prodlení.

2. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,00 K v p ípad pozdního nástupu
prodávajícího na odstran ní reklamovaných vad v záru ní lh t , a to za každý den prodlení.

3. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,00 K v p ípad prodlení
s vy ízením uplatn né reklamace v záru ní dob ve lh tách sjednaných ve l. V., a to za každý
i jen zapo atý den prodlení.

4. Kupující uhradí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1000,00 K v p ípad prodlení s úhradou
zboží, a to za každý i jen zapo atý den prodlení.

5. Smluvní pokuty se nezapo ítávají na náhradu p ípadn vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatn . Smluvní pokutu je kupující oprávn n zapo íst proti pohledávce prodávajícího na
úhradu kupní ceny.

VII.Platnost a ú innost smlouvy
1. Platným návrhem je p edložení písemného vyhotovení podepsaného prodávajícím v p íslušném

po tu vyhotovení. Smlouva se stane platnou a ú innou po uzav ení potvrzeném jejím podpisem
kupujícím. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její p ípadné dodatky a související
dokumenty, na které dopadá ú innost ustanovení zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), bude uve ejn na v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Uve ejn ní zajistí
bez zbyte ného odkladu po uzav ení smlouvy kupující.

2. Tato smlouva v etn všech p íloh, které tvo í její nedílné sou ásti, je vyhotovena ve t ech
íslovaných výtiscích, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží po dvou vyhotoveních

a prodávající obdrží po jednom vyhotovení.

mailto:alfamedic@alfamedic.cz


M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace
M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace

3. Smlouvu mohou smluvní strany vypov d t i bez udání d vod , nejpozd ji do doby, kdy
prodávající oznámí dodání zboží. Výpov smlouvy musí mít vždy písemnou formu.

4. Tato smlouva tvo í úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto smlouvou
upravených. Zm nit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatk , sjednaných a podepsaných oprávn nými zástupci obou stran, které budou vzestupn
nep erušovanou adou íslovány a výslovn prohlášeny za dodatek smlouvy.

5. Odstoupit od smlouvy je možno jen za podmínek stanovených ob anským zákoníkem, z d vodu
sjednaného smlouvou nebo pro podstatné porušení smluvních podmínek druhou smluvní
stranou.

VIII.Další ujednání
1. Smlouva je uzav ena pro uskute n ní nákupu zboží ozna eného jako p edm t koup . Kupující

rozhodl o uzav ení této smlouvy dle výsledku zadávacího ízení o ve ejné zakázce malého
rozsahu, postupem, který je v souladu s ustanoveními zákona . 134/2016 Sb. o zadávání
ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis .

2. V p ípad , že jakékoliv ujednání této smlouvy je nebo se stane neplatným i nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této smlouvy a strany se
zavazují v mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a vymahatelným,
jehož p edm t bude nejlépe odpovídat p edm tu a ekonomickému ú elu p vodního ujednání.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p e etly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své vážné a svobodné v le, nikoliv v tísni nebo za
nápadn nevýhodných podmínek.

4. Osoby podepisující tuto smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou k tomuto
úkonu oprávn ny. Na potvrzení souhlasu s formulací této smlouvy p ipojují smluvní strany
podpisy oprávn ných osob (statutárních orgán ). Potvrzují, že se ádn seznámily se zp sobem
vymezení jejich závazk , její obsah je jim srozumitelný.

P ílohy kupní smlouvy:
P íloha . 1 Nabídka . NAB03045

Specifikace p edm tu koup , ceny a všech sou ástí v . p íslušenství

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V Lišov dne: 03.05.2023 V Ostrav dne:



Nabídka NAB03045

Dodavatel: ALFAMEDIC s.r.o.
Tř. 5. Května 458/35
373 72  LISOV

Telefon
Fax:
Mobil:
E-mail:
Internet:
IČO: DIČ:

alfamedic@alfamedic.cz
www.alfamedic.cz
00513008 CZ00513008

Odběratel:

Městská nemocnice Ostrava

oddělení biomedicínského inženýrství
Nemocniční 20
728 80  Ostrava

IČO:
DIČ:

Způsob platby: převodem Doprava: dodavatelemTato nabídka je platná do 30.4.2023

Vystavil (a) dne 31.3.

Vážení,
na základě Vaší poptávky nabízíme tyto výrobky a služby:

Záruční doba:        24 měsíců
Termín dodání:           max. do 2 týdnů od objednání
Obchodní sleva:         na uvedené zboží je uplatněna celková sleva -5%

Popis položky počet m.j.
bez DPH 

za m.j.
DPH

% s DPHbez DPH
- celkem za položku -

Fototerapie FL-2010 87 725,0072 500,002172 500,001,00
Výkonná fototerapeutická lampa ( technologie Hi Power LED ) - modré světlo, vlnová délka 460nm, neovlivňuje tělesnou  
teplotu pacienta.
Součástí panelu je integrované vyšetřovací bílé denní světlo 4000K.
Modul na mobilním stojanu s nastavitelnou výškou, polohování kulovým kloubem s aretací v horizontální i vertikální rovině.
Záruka na světelné zdroje 30000 provozních hodin, t.j. cca 5-6 let.
Životnost a účinnost světelných zdrojů min. 60 000 provozních hodin, t.j. 10-12 let.
Zaručený výkon min. 50  µW/cm2/nm, při pracovní vzdálenosti 50cm..
- ovládání dotykovým displejem, zabudovaný časovač, možnost provozu přístroje v intermitentním režimu
- počitač provozních hodin, součet hodin celkové délky terapie pro pacienta,
- monitor teploty pacienta s akustickou a optickou signalizací, teplotní čidlo

Chránič očí MDM - balení po 12ks 1 539,121 272,00211 272,001,00
MDM - Chránič očí pro novorozence při aplikaci fototerapie (brýle)  
- fixace na hlavě novorozence elastickými stavitelnými pásky se suchými zipy v oblasti temene a zátylku.
- velikost  střední -  barva zelená, obvod 30cm
- velikost  malá -  barva červená, obvod 24cm
- 1 balení obsahuje 12ks ochranných brýlí

Doprava 6 751,805 580,002115,00km372,00

Instalace 871,20720,0021720,001,00
Instalace, uvedení do provozu a proškolení obsluhy

Cena celkem bez DPH 80 072,00 Kč

Cena celkem s DPH 96 887,12 Kč

Těšíme se na další spolupráci

                                

                                

zpracováno programem [Nabídky Plus] www.lanconsult.cz strana 1/1

mailto:alfamedic@alfamedic.cz
http://www.alfamedic.cz
http://www.lanconsult.cz
VC
Psací stroj
PŘÍLOHA Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY




